با تاملی بر آنچه بارها مشاهده کرده و گزارش داده‌ام و یافته‌های دیگر کارشناسان و گزارش‌های خبرنگاران و… آنچه مشخص است اینکه مردم به انتخاب خود به زندگی این چنینی از قبیل «چاه‌خوابی» روی نیاورند،

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ • ۲ رمضان ۱۴۴۱ • ۲۶ آوریل ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۳۷۰۴ • ۱۶ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۰۶

اذان صبح فردا ۴:۴۵ • طلوع آفتاب ۶:۱۷

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

نور نوشت

این روزها، حکومت‌های سرمایه‌داری از ریز و درشت، برای فروش ایدئولوژی حاکم با رنگ و لعاب علمی، به مردم گیج‌مانده در میان بمباران اطلاعات متناقض، فرمان جنگ با دشمنی نامبری به نام ویروس کرونا (کووید ۱۹) صادر می‌کنند.